
Partnerselskabet V3

CVR-nr.: 38467077

Lundborgvej 18
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Henning von Lillienkjold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Partnerselskabet V3
Lundborgvej 18
8800 Viborg

CVR-nr.: 38467077
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK 403 og anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		664.969	622.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-184.280	-158.867
Resultat af ordinær primær drift		480.689	464.119
Øvrige finansielle omkostninger	2	-77.499	-55.339
Ordinært resultat før skat		403.190	408.780
Årets resultat		403.190	408.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		403.190	408.780
I alt		403.190	408.780

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.264.904	9.361.649
Materielle anlægsaktiver i alt	3	9.264.904	9.361.649
Anlægsaktiver i alt		9.264.904	9.361.649
Likvide beholdninger		498.138	133.028
Omsætningsaktiver i alt		498.138	133.028
AKTIVER I ALT		9.763.042	9.494.677

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.401.492	1.998.302
Egenkapital i alt		2.901.492	2.498.302
Gæld til realkreditinstitutter		4.588.869	4.716.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.470.000	1.470.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	6.058.869	6.186.916
Gæld til realkreditinstitutter		143.848	201.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.107	1.330
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.609	5.499
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.486	345.067
Periodeafgrænsningsposter		11.131	5.831
Deposita		261.500	250.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		802.681	809.459
Gældsforpligtelser i alt		6.861.550	6.996.375
PASSIVER I ALT		9.763.042	9.494.677

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.998.302	2.498.302
Årets resultat	0	403.190	403.190
Egenkapital, ultimo	500.000	2.401.492	2.901.492

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger	184.280	158.867
	<u>184.280</u>	<u>158.867</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	110	108
Øvrige finansielle omkostninger	77.389	55.231
	<u>77.499</u>	<u>55.339</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	10.013.995
Tilgang	87.535
Kostpris ultimo	<u>10.101.530</u>
Af- og nedskrivning primo	-652.346
Årets afskrivning	-184.280
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-836.626</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.264.904</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.
Prioritetsgæld	143.848	4.055.519
Anden gæld	0	1.470.000
	143.848	5.525.519

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.733, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør TDKK 9.265.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0